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W ostatnim czasie Grupa Kapitałowa PHN podpisała umowy najmu z 
firmą ENEA S.A. oraz Narodowym Instytutem Wolności - Centrum 
Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego na powierzchnię biurową w 
budynku KASKADA - jednym z kluczowych obiektów biurowych Polskiego 
Holdingu Nieruchomości S.A., położonym w ścisłym centrum Warszawy 
przy al. Jana Pawła II w pobliżu Ronda ONZ.

ENEA S.A. wprowadzi się do KASKADY 1 maja br. i zajmie ok. 530 mkw. 
powierzchni biurowej zlokalizowanej na czwartym piętrze. ENEA to renomowany 
sprzedawca, dystrybutor i producent energii elektrycznej oraz cieplnej. Jest 
jednym z liderów polskiego rynku energetycznego i należy do grona największych 
polskich przedsiębiorstw. ENEA dostarcza prąd mieszkańcom północno-zachodniej 
Polski i sprzedaje energię elektryczną na terenie całego kraju.

Niemal 1.300 mkw. w biurowcu KASKADA zajmie również Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, który docelowo 
wprowadzi się na piętro szóste oraz pozostałą wolną powierzchnię na czwartym 
piętrze. Narodowy Instytut Wolności jest instytucją właściwą w sprawach 
wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, a także działalności pożytku 
publicznego i wolontariatu. Jego zadaniem jest zarządzanie programami wsparcia 
rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz gromadzenie i analizowanie danych 
ze wszystkich obszarów współpracy administracji państwowej z sektorem 
obywatelskim.
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Budynek KASKADA powstał w 1998 r., jako jeden z najnowocześniejszych 
kompleksów biurowych w swojej klasie. Biurowiec oferuje łącznie ponad 16 tys. 
mkw. powierzchni biurowej rozmieszczonej na dziewięciu piętrach. Lokalizacja 
w centrum stolicy należy do najbardziej prestiżowych w Warszawie i zapewnia 
szybki dojazd z każdej dzielnicy. 
W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się metro oraz liczne linie autobusowe i 
tramwajowe, a zaledwie kilku minutowy spacer dzieli biurowiec od Dworca 
Centralnego, Pałacu Kultury i Nauki oraz centrum handlowego Złote Tarasy.

 

***

 

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości

Grupa Polskiego Holdingu Nieruchomości jest wiodącym inwestorem i 
zarządzającym na rynku nieruchomości komercyjnych w Polsce. Jest jedną z 
największych spółek sektora pod względem wartości rynkowej portfela, który 
skupia ok. 140 nieruchomości i blisko 700 ha gruntów na terenie całego kraju 
(m.in. w Warszawie, Poznaniu, Trójmieście i we Wrocławiu). PHN ma wieloletnie 
doświadczenie zarówno w zarządzaniu nieruchomościami, jak i w realizacji 
projektów deweloperskich. Spółka od lutego 2013 roku notowana jest na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie
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